по продаже земельного участка установлена  

в размере цены продажи земельного участка, 

определенной по результатам рыночной 

оценки в соответствии с Федеральным 

законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ 

«Об оценочной деятельности в Российской 

Федерации» и составляет: 

Лот 1 – 2 212 112,00 (Два миллиона двести 

двенадцать тысяч сто двенадцать рублей  

00 копеек); 

Лот 2 – 3 055 072,00 (Три миллиона пятьдесят 

пять тысяч семьдесят два рубля  

00 копеек); 

Лот 3 – 2 828 319,00 (Два миллиона 

восемьсот двадцать восемь тысяч триста 

девятнадцать рублей 00 копеек); 

Лот 4 – 2 259 552,00 (Два миллиона двести 

пятьдесят девять тысяч пятьсот пятьдесят два 

рубля 00 копеек); 

Лот 5 – 502 795,00 (Пятьсот две тысячи 

семьсот девяносто пять рублей 00 копеек); 

Лот 6 – 505 646,00 (Пятьсот пять тысяч 

шестьсот сорок шесть рублей 00 копеек); 

Лот 7 – 501 654,00 (Пятьсот одна тысяча 

шестьсот пятьдесят четыре рубля 00 копеек); 

Лот 8 – 508 493,00 (Пятьсот восемь тысяч 

четыреста девяносто три рубля 00 копеек); 

Лот 9 – 501 083,00 (Пятьсот одна тысяча 

восемьдесят три рубля 00 копеек). 
18 Шаг аукциона Лот 1 – 66 363,36 (Шестьдесят шесть тысяч 

триста шестьдесят три рубля 36 копеек); 

Лот 2 – 91 652,16 (Девяносто одна тысяча 

шестьсот пятьдесят два рубля 16 копеек); 

Лот 3 – 84 849,57 (Восемьдесят четыре 

тысячи восемьсот сорок девять рублей 57 

копеек); 

Лот 4 – 67 786,56 (Шестьдесят семь тысяч 

семьсот восемьдесят шесть рублей 56 

копеек); 

Лот 5 – 15 083,85 (Пятнадцать тысяч 

восемьдесят три рубля 85 копеек); 

Лот 6 – 15 169,38 (Пятнадцать тысяч сто 

шестьдесят девять рублей 38 копеек); 

Лот 7 – 15 049,62 (Пятнадцать тысяч сорок 

девять рублей 62 копейки); 

Лот 8 – 15 254,79 (Пятнадцать тысяч двести 

пятьдесят четыре рубля 79 копеек); 

Лот 9 – 15 032,49 (Пятнадцать тысяч 

тридцать два рубля 49 копеек). 
19 Размер задатка для участия в аукционе (100% 

от начальной цены предмета                                  

аукциона) 

Лот 1 – 2 212 112,00 (Два миллиона двести 

двенадцать тысяч сто двенадцать рублей  

00 копеек); 

Лот 2 – 3 055 072,00 (Три миллиона пятьдесят 

пять тысяч семьдесят два рубля  

00 копеек); 

Лот 3 – 2 828 319,00 (Два миллиона 

восемьсот двадцать восемь тысяч триста 

девятнадцать рублей 00 копеек); 

Лот 4 – 2 259 552,00 (Два миллиона двести 

пятьдесят девять тысяч пятьсот пятьдесят два 

рубля 00 копеек); 

Лот 5 – 502 795,00 (Пятьсот две тысячи 

семьсот девяносто пять рублей 00 копеек); 

Лот 6 – 505 646,00 (Пятьсот пять тысяч 

шестьсот сорок шесть рублей 00 копеек); 

Лот 7 – 501 654,00 (Пятьсот одна тысяча 

шестьсот пятьдесят четыре рубля 00 копеек); 

Лот 8 – 508 493,00 (Пятьсот восемь тысяч 

четыреста девяносто три рубля 00 копеек); 

Лот 9 – 501 083,00 (Пятьсот одна тысяча 

восемьдесят три рубля 00 копеек). 
20 Порядок внесения задатка  В целях исполнения требований о внесении 

задатка для участия в аукционе Заявитель 

обеспечивает наличие денежных средств  

на счёте Оператора электронной площадки  

в размере, не менее суммы задатка,